

EJ FÖR PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEALAND, HONG KONG, JAPAN, SYDAFRIKA ELLER TILL NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION ÄR OTILLÅTEN ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER

Pressmeddelande

Karlstad (Sverige), Wien (Österrike), den 14 februari 2018

THQ Nordic genomför förvärvet av Koch Media GmbH

THQ Nordic AB ("THQ Nordic" eller "Bolaget") har idag, genom sitt helägda dotterbolag, SALEM einhundertste Holding GmbH, ingått avtal om förvärv av 100 procent av aktiekapitalet i Koch Media GmbH ("Koch Media"), vilket offentliggjordes genom pressmeddelande tidigare idag, för en köpeskilling om 121 miljoner euro på kontant- och skuldfri basis ("Transaktionen"). Samtliga villkor för Transaktionen har nu uppfyllts och Transaktionen är därmed genomförd.

Den första betalningen av köpeskillingen, 66 miljoner euro, motsvarande cirka 658 miljoner kronor, har idag betalats kontant och den andra betalningen om 16 miljoner euro, motsvarande cirka 159 miljoner kronor, kommer att erläggas kontant senast den 14 augusti 2018. Den tredje och slutliga delen av köpeskillingen, 9,5 miljoner euro, motsvarande cirka 94 miljoner kronor, kommer att erläggas genom utgivande av skuldebrev som avses kvittas mot 987 965 nyemitterade B-aktier i THQ Nordic senast den 15 juni 2018.

Koch Media kommer konsolideras i THQ Nordics räkenskaper från och med februari 2018.

För ytterligare information avseende Transaktionen hänvisas till pressmeddelandet som offentliggjordes tidigare idag.

Rådgivare

Carnegie Investment Bank AB (publ) är finansiell rådgivare och Baker McKenzie är juridisk rådgivare åt THQ Nordic avseende svensk och österrikisk rätt i samband med Transaktionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lars Wingefors, VD

Tel: +46 708 47 19 78

E-mail: lwingefors@thqnordic.com

Om THQ Nordic

THQ Nordic förvärvar, utvecklar och förlägger PC- och konsolspel. Bolaget har en bred portfölj omfattande 299 spel och 91 egna varumärken såsom Darksiders, Titan Quest, MX vs ATV, Red Faction, Delta Force, Destroy All Humans, Aquanox, ELEX, Biomutant, Jagged Alliance, SpellForce och The Guild. THQ Nordics förlagsverksamhet når globalt med marknadsföring, försäljning och distribution, både online och i fysiska kanaler. Koncernens huvudkontor ligger i Karlstad och förlaget ligger i Wien, Österrike. THQ Nordic sysselsätter 462 medarbetare, inklusive externa utvecklare, och har sju helägda utvecklingsstudios i Tyskland, USA och Sverige. THQ Nordics aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under kortnamnet THQN B. Bolaget Certified Adviser är FNCA Sweden AB. För mer information, vänligen besök <http://www.thqnordic-investors.com>.

Denna information är information som THQ Nordic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 14 februari 2018 kl. 9.25 CET.